

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > FETÖ darbe için tarih verdi: 2019

27 Eylül 2017, Çarşamba

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) FETÖ darbe için tarih verdi: 2019



**D**arbe sonrası yer altına inen **FETÖ**'cü vampirler milletin kanını emmek için yeniden ev toplantılarına başladı.

Bunlar saklanmayı iyi biliyor.

Altyapıları bile buna göre kuruldu.

Mesela **Gaybubet Evleri...**

Çok azı bilinen bu evler FETÖ'den aranan isimlerle dolu.

Karteks'in sahibi iplikçi **Halil Kadı** da bu evlerde gizleniyor.

Bu hain firar edeli bir yıldan fazla oldu.

Yurt dışına çıkmadı...

Belli ki Türkiye'de.

Hatta çoluk çocuğuyla buluştuđu iddiası bile var.

Ama bir türlü yakalanamıyor.

Telefon yerine özel kuryelerle haberleşiyor.

Fabrikasını kayyumdan kurtarmış harıl harıl çalışıyor.

Örgütüne çuvalla para göndermeye devam ediyor adam.

**Halil Kadı** deyip geçmeyin sakın!..

FETÖ'nün önemli isimlerinden biridir.

**Ekrem Dumanlı neyse o da odur.**

Bunlar kanla beslenen yarasa gibiler.

Fırsat bulunca geri dönecek ve FETÖ karşıtlarının kanını dökcekler.

Böyle diyorlar.

Nitekim ev toplantılarında asıl darbenin 2019'da olacağını söylüyorlar.

\*\*\*

FETÖ'den tutuklanan, daha sonra şaibeli bir şekilde tahliye olan Adanalı ünlü bir sanayicinin çiftliğinde FETÖ'nün ev toplantısı yapıldığını yazınca başka yerlerden de benzer ihbarlar yağmaya başladı.

FETÖ vampirleri bu kez de **Yurt Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı** üzerindeki bir apartmanda görüldü.

Sabaha kadar süren toplantının gürültüsünden apartman sakinleri uyuyamadı.

155'i arayanlar oldu.

Polis '**anlat anlat**' dercesine şikayetçiyle adeta dalga geçmiş...

Nasılsa **CHP** arkalarında, Nasılsa **Kemal Kılıçdaroğlu** onlar adına '**adalet**' diyerek yaygara koparıyor.

Böyle olunca FETÖ'cüler de korkmadan toplantılarına devam kararı aldı...

Motivasyonları yüksek.

Yine bir yerlerden haber almış olacaklar ki özgüvenleri de artmış.

\*\*\*

FETÖ'nün kripto imamları örgüt üyelerinin moral ve motivasyonlarını yüksek tutmak bir de olası çözülmeyi önlemek için **Gülen**'in talimatlarını, motive edici sözlerini, palavra rüyalarını ev toplantılarında anlatıp duruyor.

Toplantılarda;

**"Eeey, ikinci dirilişin kahramanları 'yarınlar çok yakın' yetmedi mi?"**

**Hizmet gayrete âşıktır,**

**Üzülmeyin gevşemeyin özgür düşünce ZAMAN'ı,**

**Allah yeter!,**

**Emrolunduğun gibi dosdoğru ol,**

**Allah var, gam yok,**

**Haine pes etmek davaya ihanettir,**

**Lezzet-i hizmet-i imaniye her kederi unutturur,**

**İmanınız varsa sabredeceksiniz,**

**Dönersek kalleşiz!**

**Bugünler de geçer!**

**Dönen kahpedir!**

**En çok yara alanlar siperini terk edenlerdir"** gibi ifadeler kullanılıyor.

Ev toplantılarında FETÖ'nün darbeden vazgeçmediği belirtilerek,

Esas darbenin 2019'da yapılacağını, [15 Temmuz](#)'da yapılan acemiliklerin bu kez yaşanmayacağını söylüyorlar.

Hatta darbe sabahı siyasetçi ve bürokratların teker teker alınacağını, küçük memurların istifa ettirileceğini, FETÖ karıştlarının İmralı adasına sürüleceği de konuşulanlar arasında.

Ayrıca **CHP**'nin ve **Meral Akşener**'in FETÖ için çalıştığı, seçimlerde bu iki partiye destek verileceği ifade ediliyor.

**Ev toplantılarında Erdoğan ve yakınları ile ilgili olarak Gülen'in özel planları olduğundan da söz ediliyor...**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Barzani'nin arkasındaki ABD'li yardım kuruluşları (26.9.2017)**
- > **Gülen mafyasının vazgeçilmezi uyuşturucu ve kadınlardı (25.9.2017)**
- > **Cem Ersever kime 'Siyasi fahişe' demişti? (21.9.2017)**

SABAH

SABAH